

SCHEDA PRESENTAZIONE OFFERTA ECONOMICA "ALLEGATO 1"

| Lotto | Descrizione prodotto | CIG | Fabbisogno per tre anni | prezzo unitario a base d'asta | Importo totale a base d'asta per tre anni | Prezzo unitario offerto | Prezzo totale del lotto offerto |
|--------------|--|------------|--------------------------------|--------------------------------------|--|--------------------------------|--|
| 1 | Pinza da biopsia con e senza ago, capacità standard, teflonata, comprensiva di manico, morso in acciaio, monouso, per diametro canale operativo 2.8 mm, lunghezza da 240 cm. circa, morso standard, fenestrata, confezione sterile singola | 31919375BC | 3000 pz. con ago | € 11,00 | € 35.200,00 | | |
| | | | 200 pz. senza ago | € 11,00 | | | |
| 2 | Ago da sclerosi ed infiltrazione con manico con blocco di sicurezza, guaina teflonata, fuoriuscita ago fino a 5 mm, monouso, per un canale operativo da 2.8 mm. , lunghezza 230 cm.circa, misure: 23G e 25 G, cf. singola | 3191978791 | 1000 pz. 23 G | € 13,00 | € 16.900,00 | | |
| | | | 300 pz. 25 G | € 13,00 | | | |
| 3 | Boccaglio anatomico monouso per esofagogastroduodenoscopia, per adulto , foro ovale, con anello di ritenzione dentale latex free, comprensivo di cinturino elastico con fori per variazione di lunghezza; | 3192009128 | 3.850 pz | € 1,00 | € 4.570,00 | | |
| | Boccaglio anatomico monouso per esofagogastroduodenoscopia, pediatrico , foro ovale, con anello di ritenzione dentale latex free, comprensivo di cinturino elastico con fori per variazione di lunghezza; | | 150 pz | € 4,80 | | | |

| Lotto | Descrizione prodotto | CIG | Fabbisogno per tre anni | prezzo unitario a base d'asta | Importo totale a base d'asta per tre anni | Prezzo unitario offerto | Prezzo totale del lotto offerto |
|-------|---|------------|-------------------------|-------------------------------|---|-------------------------|---------------------------------|
| 4 | Catetere per elettrocauterizzazione bipolare con ago 25 G e senza ago, calibro 7 e 10 fr, lunghezze da 200 a 350 cm circa, con canale per irrigazione, con attacco elettrobisturi Erbe VIO200D compatibile, cf. singola, sterile. | 319203676E | 30 pz. A scelta | € 350,00 | € 10.500,00 | | |
| 5 | Catetere a palloncino per dilatazione idropneumatico, per esofago e colon con filo guida premontato con punta atraumatica, 0,035 inch, calibri progressivi 6-8 mm, 8-10 mm, 10-12 mm, 12-15 mm, 15-18mm, 18-20mm, ad alta pressione, sterile monouso. | 3192084F08 | 50 pz. A scelta | € 432,00 | € 21.600,00 | | |
| 6 | Filo guida, totalmente teflonato, in nitinol, punta rastremata floppy in platino, punta idrofila per 5 cm. circa, lunghezza da 450 cm e 260 cm. circa, estensibile, punta curva e dritta, da 0.035 e 0.025 inch., monouso, sterile | 3192176AF5 | 100 pz. | € 200,00 | € 20.000,00 | | |
| 7 | Filo guida per misurazione stenosi, totalmente teflonato in nitinol, punta idrofila per 5 cm circa, lunghezza 260 cm circa, da 0.035 inch, graduato numericamente per circa 20 cm, ogni 5 cm, monouso, sterile. | 3192283344 | 20 pz. | € 200,00 | € 4.000,00 | | |
| 8 | Filo guida, totalmente teflonato in nitinol, punta idrofila per 5 cm circa, lunghezza da 450 cm circa, da 0.021 inch., monouso, sterile. | 31923190FA | 20 pz. | € 140,00 | € 2.800,00 | | |
| 9 | Filo guida, totalmente teflonato in nitinol, punta rastremata floppy in platino, punta idrofila per 5 cm circa, lunghezza 260 cm circa, punta dritta, da 0.038 inch., monouso, sterile. | 3192353D05 | 20 pz. | € 140,00 | € 2.800,00 | | |

| Lotto | Descrizione prodotto | CIG | Fabbisogno per tre anni | prezzo unitario a base d'asta | Importo totale a base d'asta per tre anni | Prezzo unitario offerto | Prezzo totale del lotto offerto |
|-------|---|------------|-------------------------|-------------------------------|---|-------------------------|---------------------------------|
| 10 | Filo guida, totalmente teflonato in nitinol, doppia punta di introduzione, punte rastremate floppy in platino, punta idrofila per 5 cm circa, lunghezza 260 cm circa, e 450 cm. circa, punta dritta e curva, da 0.035 inch., monouso, sterile. | 31923824F6 | 20 pz. | € 200,00 | € 4.000,00 | | |
| 11 | Catetere elettrobisturi con punta a pallina isolata di circa 2 mm per incisione e dissecazione di tessuto, mucosectomie e polipectomie, con manico integrato, per canale operativo minimo di 2,8 mm. lunghezza 170 cm circa, monouso, con attacco elettrobisturi Erbe VI0200D, compatibile, cf. singola. | 3192420452 | 20 pz. | € 382,50 | € 7.650,00 | | |
| 12 | Catetere elettrobisturi con punta ad uncino di circa 1.3 mm per incisione e dissecazione di tessuto, mucosectomie e polipectomie, rotante, con manico integrato, per canale operativo minimo di 2,8 mm. lunghezza 230 cm circa, monouso, con attacco elettrobisturi Erbe VI0200D, compatibile, cf. singola. | 31924805D5 | 20 pz. | € 382,50 | € 7.650,00 | | |
| 13 | Pinza a due valve elettrificata per emostasi, rotante, punta rastremata, con manico integrato, per canale operativo di 2,8mm. e 3,2mm, lunghezza 170cm circa e 200 cm circa, monouso, con attacco elettrobisturi Erbe VI0200D, compatibile, cf. singola. | 319251203F | 20 pz. | € 195,00 | € 3.900,00 | | |
| 14 | Sfinterotomo per incannulazione vie biliari in pazienti con Billroth II, con filo guida premontato da 0.035 inch, con punta rastremata da 5 fr, filo di taglio di circa 2 cm, sterile, monouso | 3192545B77 | 10 pz. | € 255,00 | € 2.550,00 | | |

| Lotto | Descrizione prodotto | CIG | Fabbisogno per tre anni | prezzo unitario a base d'asta | Importo totale a base d'asta per tre anni | Prezzo unitario offerto | Prezzo totale del lotto offerto |
|-------|--|------------|-------------------------|-------------------------------|---|-------------------------|---------------------------------|
| 15 | Sfinterotomo per incannulazione vie biliari, con punta rastremata da 4 fr, e filo di taglio da circa 2cm, precurvato, a doppio lume, accettante filo guida da 0.021 inch. sterile, monouso | 3192566CCB | 20 pz. | € 234,00 | € 4.680,00 | | |

